
 

 

   

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MONTEROTONDO VIA B.BUOZZI 18- RMIC88200C 
Via Bruno Buozzi n. 18-00015 Monterotondo (RM) tel.06/90627227- 06/90626117 

rmic88200c@istruzione.it - PEC: rmic88200c@pec.istruzione.it - www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it 
Codice Fiscale 97199520582 

 

Avviso di selezione di n. 12 studentesse/studenti delle classi seconde di scuola secondaria di 
primo grado all'iniziativa di mobilità Erasmus+, 5 giorni periodo aprile-maggio 2025 presso  
Áldás utcai Általános Iskola Áldás utca, 1, Budapest II., Hungary (BUDAPEST, UNGHERIA). 

 

Decreto rettifica Avviso di selezione Prot. n. 117/U del 09/01/2025 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Visto l’Avviso di selezione Prot. n. 117/U del 09/01/2025 di n. 12 studentesse/studenti delle classi 
seconde di scuola secondaria di primo grado per la partecipazione all'iniziativa di mobilità 
Erasmus+, 5 giorni periodo aprile-maggio 2025 presso Áldás utcai Általános Iskola Áldás utca, 1, 
Budapest II., Hungary (BUDAPEST, UNGHERIA); 
Considerato che il citato avviso necessita, in autotutela, di rettifiche e precisazioni; 

 
DETERMINA 

 
le seguenti rettifiche/integrazioni all’Avviso Prot. n. 117/U del 09/01/2025 

- Articolo 5 (Graduatoria) primo paragrafo: è inserito il testo ”la graduatoria generale”  tra 
“renderà pubbliche” e “le graduatorie provvisorie. 

 Pertanto, leggasi Articolo 5 (Graduatoria): 
 “Ultimata la valutazione delle candidature, la Dirigente Scolastica, ricevuto il Verbale dalla 

Commissione, renderà pubbliche la graduatoria generale e le graduatorie provvisorie delle 
singole classi sul Registro Elettronico, dandone avviso anche sull’Albo online della scuola. 

 Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo alla Dirigente Scolastica entro il 
termine perentorio di cinque giorni dalla data di pubblicazione della stessa graduatoria, da 
inoltrare con la stessa procedura prevista per la presentazione della domanda di 
partecipazione alla selezione. 

 Decorso tale termine e non pervenendo nessun reclamo, la graduatoria provvisoria assumerà 
carattere definitivo”.  

 
- Articolo 6 (Selezione studentesse/studenti partecipanti): è inserito il seguente punto: 

“d) Considerato che le classi seconde di scuola secondaria di I grado sono n. 5, garantita la 
partecipazione di almeno n. 2 studentesse/studenti per ogni classe,  i n. 2 posti rimanenti 
saranno assegnati tramite scorrimento della graduatoria generale”. 

 
                         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                                        Prof.ssa Rosa APA 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA BRUNO BUOZZI, 18 - C.F. 97199520582 C.M. RMIC88200C - AE5E5DA - ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEROTONDO VIA B. BUOZZI 18

Prot. 0000158/U del 10/01/2025 20:02

mailto:rmic88200c@istruzione.it
mailto:rmic88200c@pec.istruzione.it
http://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/

		2025-01-10T20:01:45+0100
	ROSA APA




